ג. המבקש (יחד עם המתלוננת ואביה) ינסו להגיע להסכמה הנוגעת לשינוי תנאי הסכם הסולחה שבין הצדדים.

ד. יתקבל תסקיר מעצר עד ליום 29.1.14 שעה 10:00.

מזכירות בית המשפט תשלח העתק הפרוטוקול באופן מיידי לשירות המבחן לצורך עריכת תסקיר המעצר עד הדיון הבא.

ניתנה והודעה היום א' שבט תשע"ד, 02/01/2014 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ניתן עיכוב ביצוע בן 24 שעות (השעה כעת 10:14).

המשיבה תודיע עד השעה 12:30 לב"כ המבקש אם יוגש ערר אם לאו.

ניתנה והודעה היום א' שבט תשע"ד, 02/01/2014 במעמד הנוכחים.